CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº Ob 2021

Senhor Presidente

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, para avaliar a possibilidade de Instalação de galeria de esgoto na Rua Luiz

Piotto — Núcleo Il.

Justificativa: O nível das residências foi feito abaixo do nível

da rua, e a ausência de galeria ocasiona alagamentos desde a fundação do bairro. (Fotos do local em

anexo)

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao

Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2021.

E
“ora a

aim

: E di